

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

LMV A/S
Lindegårdsvej 30, 8981 Spentrup

CVR-nr. 43 60 86 49

Årsrapport

18. oktober 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

Søren Ravn Juncher
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. oktober 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LMV A/S Lindegårdsvej 30 8981 Spentrup CVR-nr.: 43 60 86 49 Regnskabsår: 18. oktober - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Catherina Juncher, Formand Aksel Juncher Søren Ravn Juncher
Direktion	Søren Ravn Juncher
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af entreprenørvirksomhed, samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.824 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -198 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Pr. balancedagen overstiger selskabets kortfristede forpligtelser selskabets omsætningsaktiver med 1.255 t.kr. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der kan etableres et tilstrækkeligt likviditetsberedskab via driften i det kommende år. Det er ledelsens forventning, at de nuværende kreditfaciliteter med pengeinstitut kan opretholdes. På det grundlag er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte driten i det kommende regnskabsår og årsrapporten er derfor aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/10 2022 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.823.729
2 Personaleomkostninger	-1.501.815
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-315.827
Driftsresultat	6.087
Øvrige finansielle omkostninger	-204.148
Resultat før skat	-198.061
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-198.061
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-198.061
Disponeret i alt	-198.061

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	258.792
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.351.273
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.610.065</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.610.065</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	828.000
Varebeholdninger i alt	<u>828.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	461.240
Andre tilgodehavender	376.099
Periodeafgrænsningsposter	7.948
Tilgodehavender i alt	<u>845.287</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.673.287</u>
Aktiver i alt	<u>4.283.352</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	-198.061
Egenkapital i alt	<u>201.939</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.153.445
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.153.445</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	450.000
Gæld til pengeinstitutter	817.237
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.441.468
Anden gæld	212.563
Periodeafgrænsningsposter	6.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.927.968</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.081.413</u>
Passiver i alt	<u>4.283.352</u>

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 18. oktober 2022	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-198.061	-198.061
	400.000	-198.061	201.939

Noter

18/10 2022
- 31/12 2023
kr.

1. Usikkerhed om going concern

Pr. balancedagen overstiger selskabets kortfristede forpligtelser selskabets omsætningsaktiver med 1.255 t.kr. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der kan etableres et tilstrækkeligt likviditetsberedskab via driften i det kommende år. Det er ledelsens forventning, at de nuværende kreditfaciliteter med pengeinstitut kan opretholdes. På det grundlag er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte driten i det kommende regnskabsår og årsrapporten er derfor aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.329.113
Pensioner	162.870
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.832</u>
	<u>1.501.815</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>
